

Allergeenit

Seuraava tuote sisältää alla luetellut ainesosat:
Vadelma

Ainesosa	Pitoisuus %
alpha-isomethyl ionone	Ei havaittu
amyl cinnamal	Ei havaittu
amyl cinnamyl alcohol	Ei havaittu
anise alcohol	Ei havaittu
benzyl alcohol	Ei havaittu
benzyl benzoate	Ei havaittu
benzyl cinnamate	Ei havaittu
benzyl salicylate	Ei havaittu
butylphenyl methylpropional	Ei havaittu
cinnamal	Ei havaittu
cinnamyl alcohol	Ei havaittu
citral	Ei havaittu
citronellol	Ei havaittu
coumarin	Ei havaittu
eugenol	Ei havaittu
evernia furfuracea extract	Ei havaittu
evernia prunastri extract	Ei havaittu
farnesol	Ei havaittu
geraniol	Ei havaittu
hexyl cinnamal	Ei havaittu
hydroxycitronellal	Ei havaittu
hydroxyisoheptyl 3-cyclohexene carboxaldehyde	Ei havaittu
isoeugenol	Ei havaittu
limonene	Ei havaittu
linalool	Ei havaittu
methyl 2-octynoate	Ei havaittu